Actum est hoc ·IIII· kalendas marcii, anno ·II· regni Leudicii,
regis iunioris.

Sig+num Bernardi Correger. Sig+num Iohannis. Nos qui hanc
divisionem pariter laudamus et firmamus et testes firmare rogamus.

Sig+num Maiassendis, coniux Bernardi. Sig+num Guilia,
coniux Iohannis. Sig+num Petri, filius eius. Sig+num Petri Bernardi.
Sig+num Bernardi Petri. Sig+num Arnaldis, iunioris. Sig+num
Arnalli Eimerici. Sig+num Martini Orutie.

Isarnus, sacerdos, qui hoc scripsit die et anno quo supra.

39

1143, gener, 20

Guerau Alamany estableix, a cens de dues gallines anuals, en la vinya
del seu alou de Sant Cugat Sesgarrigues, els germans Pere i Arnau
Oliva. També els concedeix les altres terres de cultiu que ell va
donar als seus pares mitjançant contracte “ad laborandum”
perquè les treballessin i hi aixequessin les edificacions que
calgués. Estableix la condició que li hauran de donar la quarta
part dels fruits de la vinya, el cinquè dels altres cultius, i hauran
de prestar el braçatge. Es reserva el dret de fadiga que s’estableix
en trenta dies.
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A: AHNM. Sección Clero. Pergaminos. Santes Creus. Monasterio de Santa María.
Carpeta 2757, núm. 12. Original.

a: UDINA, El “Llibre Blanch de Santas Creus”..., p. 47, doc. 40.

In Dei nomine. Ego [Gerallus] Alamanni donator sum vobis
Petri Oliba et Arnallus Oliba, ambos fratris, ipsa vinea cum patre
vestre et matre plantaverunt et edificaverunt in meo alodio et ipsas
teneones ad laborationem ut illi tenebant et abeba per me. Est hec
omnia in comitatum Barchinone infra termine kastri de Olerdule
sive ad Sanctum Cucufatem de Garricis. Et prefata vinea affrontat
ab oriente in via que vadit ad Malseligam, a meridie in alodio de
Ventaiols, ab occiduo in via publica, a parte vero circii in alodio
Sancti Cucufatis de Garricis et in vinea de Poncii, mansoveri.1

Quantum iste afrontaciones includunt, sic dono vobis et vestri
proieniei vel posteritati vestre post vos in tale pactu ut de predicta
vinea dabitis vos et vestri per vos ad me et meis post me ipsum
quartum, exceptis arborum que infra s[ex] aliis generibus et de alia
laboracione dabitis vos et vestri post nos ipsum quintum ad me et
meis post me et braciaticum. Et insuper dono vobis ipsas domos
quas abebant et tenebant pater vester et mater per me in alio
conventu ut vos et vestri post vos dabitis ad me et meis post me
anuatim parilio ·I· de gallinis. Et si necesserit vobis vendendi vel
inpignorandi prelibata vinea, ego fuissem amoniti ante ·xxx· dies
et si infra hos dies noluero iuste redimire ego aut ullus per me tunc
abuissetis fas vendendi vel inpignorandi vestris similis laboratori-
bus qui ita mecum convenienciam abent. Et de hoc totum sicut su-
prascriptum est non aclametis ullum seniorem nec senioraticum nisi
me vel meis post me. Si quis autem qui contra2 hanc cartam dis-
rumpere voluerit donationis in duplo componat et post modum hec
firma permaneat omnique tempore.